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Kampioenen 2023



Eerste Prijswinnaars Samenspel Maasvallei 2023

03‐6  Lorris  22‐8638192  Jos Goessen  Gronsveld
10‐6  Sens  21‐1304368  Jos Goessen  Gronsveld
17‐6  Lorris  21‐1304369  Jos Goessen  Gronsveld
23‐6  Pau ZLU  20‐1705523  V. van Bogaert  Margraten
30‐6  Agen‐Oude ZLU  21‐1420520  John Abels  Margraten
30‐6  Agen‐Jarige‐ZLU  21‐8637988  L. van Bogaert  Maastricht
07‐7  Barcelona‐ZLU  19‐1126317  M. Haesen  Maastricht
08‐7  Vierzon  21‐1304369  Jos Goessen  Gronsveld
15‐7  St.Vincent ZLU  20‐1729962  John Abels  Margraten
21‐7  Marseille ZLU  21‐1387654  H. Wijnands en Zoon  Vroenhoven
21‐7  Tarbes  21‐1387005  Smeets en Zoon  Banholt
22‐7  Charleville‐Jonge  23‐9481500  Stitzinger‐Janssen  Maastricht
29‐7  Bergerac  21‐1386527  B. Kraft  Maastricht
30‐7  Narbonne ZLU  22‐8638741  Eric Caubergh  Maastricht
07‐8  Perpignan ZLU  21‐1387555  H. Wijnands en Zoon  Vroenhoven
07‐8  Cahors  21‐1386505  B. Kraft  Maastricht
05‐8  Freiburg  22‐8638425  G. Heijnen en Zoon  Gronsveld
26‐8  Rethel‐Oude  23‐9482117  A. Olischlager  Maastricht
17‐9  Chalons‐Late  23‐9646628  G. Heijnen en Zoon  Gronsveld

Winnaars van de kampioensvluchten 2023:
03.06.23  Oude  Lorris  Jos Goessen Gronsveld  ringnr. 22‐8638192

Winnaars van Afdelingsvluchten 2023:

03‐6  Lorris  22‐8638192  Jos Goessen  Gronsveld
10‐6  Sens  21‐1304368  Jos Goessen  Gronsveld
29‐7  Bergerac  21‐1386527  B. Kraft  Maastricht



Zakken  Duivenvoer  2023

Datum  Wedvlucht  Sponsor  Winnaar  Plaats  Prijs

20‐5  Sens  Leyen  Stitzinger‐Janssen  Maastricht  26e prijs
4‐6  Limoges  Leyen  V. van Bogaert  Margraten  25e prijs

10‐6 Rethel  Leyen  G. Heijnen en Zoon  Gronsveld  25e prijs
30‐6 Bordeaux  Leyen  G. Vaessen  Gronsveld  25e prijs
30‐6 Agen‐ZLU‐Jaarlingen  Samenspel  J. Knubben  Eijsden  25e prijs
7‐7 Dax  Leyen  B. Kraft  Maastricht  26e prijs

21‐7  Tarbes  Leyen  F. Gubbels  Eijsden  7e prijs
29‐7 Bergerac  Samenspel  Smeets en Zoon  Banholt  26e prijs
30‐7 Narbonne‐ZLU  Leyen  Wil Pieters  Maastricht  25e prijs
10‐9 Rethel‐Oude  Leyen  Jos Goessen  Gronsveld  29e prijs
10‐9 Rethel‐Late  Leyen  Comb. Gilissen‐Roebroek  Margraten  25e prijs
16‐9  Lorris  Samenspel  Tos Olischlager  Maastricht  32e prijs
17‐9  Chalons‐Oude  Samenspel  A. Olischlager  Maastricht  26e prijs

SPONSORPRIJZEN 2023:

6 pakketten Dr. F. Vandersanden:
Melun  13‐05  Sens  20‐05  G. Heijnen en Zoon Gronsveld
Issoudun  27‐05  Chateauroux 10‐06  Jos Goessen Gronsveld
St.Vincent  16‐06  Tarbes  21‐07  Smeets en Zoon Banholt
Bordeaux  30‐06  Cahors  05‐08  G. Vaessen Gronsveld
Dax  07‐07  Bergerac  28‐07  B. Kraft Maastricht
Charleville  19‐08  Melun  26‐08  Stitzinger‐Janssen Maastricht

De winnaars van het pakket waar twee vluchten staan, is de beste duif prestatie over de 2
bovengenoemde vluchten.



V27‐MAA‐kamp‐01.txt
MAASVALLEI 2023, Nr. 1. vitesse oude en jarige Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  5350,0  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  21‐7056036  24449058  7
2  4264,7  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  20‐1693827  24449058  7
3  4052,0  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  20‐1776067  24449058  7
4  3854,0  W. LEMMENS  MAASTRICHT  19‐1126497  24440034  7
5  3579,6  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8635147  24449058  7
7  4741,0  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  21‐1396971  24449003  6
8  3923,5  W. LEMMENS  MAASTRICHT  21‐1384035  24440034  6
9  3399,0  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  21‐1374861  24449003  6

10  3165,8  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  22‐8658962  24449003  6

MAASVALLEI 2023, Nr. 2. midfond oude en jarige Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  5041,9  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  21‐7056036  24449058  6
2  4450,8  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1304369  24440005  6
2  4352,5  JOS GOESSEN  GRONSVELD  22‐8638192  24440005  6
4  4305,9  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1385960  24440005  6
5  3878,7  W. LEMMENS  MAASTRICHT  17‐1522752  24440034  6
6  4095,6  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1385941  24440005  5
7  3061,6  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8685432  24449058  5
8  2484,4  M. HAESEN  MAASTRICHT  21‐1387866  24440028  5

9  1073,2  JOS GOESSEN  GRONSVELD  22‐8638132  24440005  5
10  3756,5  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1304368  24440005  4

MAASVALLEI 2023, Nr. 3 eendaagse fond  Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  3840,9  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1304369  24440005  4
2  3697,7  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1304368  24440005  4

3  2997,9  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1385960  24440005  4
4  1727,8  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  19‐1111335  24449058  4

5  2340,0  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  22‐8639841  24449003  3
6  1883,9  M. HAESEN  MAASTRICHT  21‐1387888  24440028  3
7  1383,3  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1385926  24440005  3
8  1261,6  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1304365  24440005  3
9  798,4  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  22‐8640222  24449003  3

10  1706,1  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1385941  24440005  2



E29‐MAA‐kamp‐17.txt
MAASVALLEI 2023, Nr. 4 Asduif Oude Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  10391,9  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  21‐7056036  24449058  13
2  9021,9  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1385960  24440005  13
3  9940,3  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1304369  24440005  12
4  8516,4  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1385941  24440005  11
5  6815,5  W. LEMMENS  MAASTRICHT  19‐1126497  24440034  11
6  9176,6  JOS GOESSEN  GRONSVELD  21‐1304368  24440005  10
7  5854,8  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  20‐1693827  24449058  10
8  5616,4  W. LEMMENS  MAASTRICHT  17‐1522752  24440034  10
9  5341,8  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  21‐1374861  24449003  10

10  4083,4  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  20‐1693811  24449058  10

MAASVALLEI 2023, Nr. 5 Asduif Jarige Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  5786,9  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8685432  24449058  13

2  7206,7  JOS GOESSEN  GRONSVELD  22‐8638192  24440005  11
3  6149,0  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8635147  24449058  10
4  6000,5  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  22‐8658962  24449003  10
5  5829,3  W. LEMMENS  MAASTRICHT  22‐8637813  24440034  8
6  4248,5  JOS GOESSEN  GRONSVELD  22‐8638139  24440005  8
7  3726,6  W. LEMMENS  MAASTRICHT  22‐8637810  24440034  8
8  1913,6  JOS GOESSEN  GRONSVELD  22‐8638132  24440005  8
9  4496,0  TOS OLISCHLAGER  MAASTRICHT  22‐8636741  24440037  7

10  4463,1  JOS GOESSEN  GRONSVELD  22‐8638141  24440005  7

MAASVALLEI 2023, Nr. 6 vitesse jongen Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************

1  2525,8  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480540  24440005  3
2  2423,5  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480507  24440005  3
3  2368,6  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480521  24440005  3
4  2242,7  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480526  24440005  3
5  2164,4  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480544  24440005  3
6  2152,4  TOS OLISCHLAGER  MAASTRICHT  23‐9481426  24440037  3
7  2072,6  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480532  24440005  3
8  1862,6  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480538  24440005  3

9  1727,9  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480504  24440005  3
10  1609,6  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480547  24440005  3



F37‐MAA‐kamp‐05.txt
MAASVALLEI 2023, Nr. 7 midfond jongen Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  1698,3  TOS OLISCHLAGER  MAASTRICHT  23‐9481426  24440037  4
2  942,8  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9477797  24449058  4
3  2603,6  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9480679  24449058  3
4  2557,8  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  23‐9477787  24449003  3
5  2090,7  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480544  24440005  3

6  1936,6  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480514  24440005  3

7  1811,0  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480515  24440005  3
8  1758,7  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  23‐9481521  24449003  3
9  1704,3  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9480661  24449058  3

10  1671,3  TOS OLISCHLAGER  MAASTRICHT  23‐9481417  24440037  3

MAASVALLEI 2023, Nr. 8 asduif jongen Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  3850,7  TOS OLISCHLAGER  MAASTRICHT  23‐9481426  24440037  7
2  4255,1  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480544  24440005  6
3  3141,0  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480514  24440005  6
4  2289,4  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480546  24440005  6
5  4182,8  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9480679  24449058  5

6  3768,7  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  23‐9477787  24449003  5
7  3121,3  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480507  24440005  5
8  2673,9  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480547  24440005  5
9  2663,5  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480521  24440005  5

10  2577,8  JOS GOESSEN  GRONSVELD  23‐9480532  24440005  5

MAASVALLEI 2023, Nr. 9 Oude Natour Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  3688,7  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  21‐1396971  24449003  5

2  3384,9  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8685432  24449058  5

3  3332,2  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  20‐1693827  24449058  5

4  2604,0  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  21‐1374861  24449003  5

5  2131,4  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  20‐1705377  24449003  5
6  1686,5  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  19‐1125811  24449003  5

7  3027,1  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  20‐1776067  24449058  4
8  2561,3  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  21‐1386283  24449058  4

9  2529,6  A. OLISCHLAGER  MAASTRICHT  23‐9482117  24440036  4

10  2109,9  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8638280  24449058  4



L38‐MAA‐kamp‐07.txt
MAASVALLEI 2023, Nr. 10 Late Natour Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  3622,5  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  23‐9480386  24449003  6
2  3644,7  COMB GILISSEN‐ROBROE  MARGRATEN  23‐9481129  24449001  5

3  2948,9  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9480773  24449058  5

4  2656,6  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9480780  24449058  5
5  2568,6  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9646666  24449058  5
6  2445,1  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9480794  24449058  5

7  2110,9  COMB GILISSEN‐ROBROE  MARGRATEN  23‐9481154  24449001  5
8  2099,7  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9646631  24449058  5
9  1524,3  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  23‐9480382  24449003  5

10  3468,9  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  23‐9646628  24449058  4

MAASVALLEI 2023, Nr. 11 eerste getekende Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  16878,4  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  24
2  13108,9  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  24449003  22
3  13211,0  JOS GOESSEN  GRONSVELD  24440005  21
4  6988,9  W. LEMMENS  MAASTRICHT  24440034  14
5  6385,7  TOS OLISCHLAGER  MAASTRICHT  24440037  13
6  5449,9  COMB GILISSEN‐ROBROE  MARGRATEN  24449001  12
7  7899,2  M. HAESEN  MAASTRICHT  24440028  11
8  4989,4  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  24440881  10

9  3671,0  B.KRAFT  MAASTRICHT  24440020  9

10  2856,8  A. OLISCHLAGER  MAASTRICHT  24440036  7

MAASVALLEI 2023, Nr. 12 eerste 2 getekende Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  29760,7  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  49
2  24258,9  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  24449003  44
3  26193,8  JOS GOESSEN  GRONSVELD  24440005  39

4  12701,2  M. HAESEN  MAASTRICHT  24440028  24
5  10706,5  TOS OLISCHLAGER  MAASTRICHT  24440037  22
6  10932,2  W. LEMMENS  MAASTRICHT  24440034  21
7  7409,7  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  24440881  17
8  8372,9  COMB GILISSEN‐ROBROE  MARGRATEN  24449001  16
9  4819,6  B.KRAFT  MAASTRICHT  24440020  15

10  3849,9  A. OLISCHLAGER  MAASTRICHT  24440036



L38‐MAA‐kamp‐10.txt
MAASVALLEI 2023, Nr. 13 eerste 3 getekende Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  46865,9  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  77
2  34531,8  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  24449003  63
3  37462,3  JOS GOESSEN  GRONSVELD  24440005  57
4  18181,6  W. LEMMENS  MAASTRICHT  24440034  32
5  15165,3  M. HAESEN  MAASTRICHT  24440028  30
6  12966,8  TOS OLISCHLAGER  MAASTRICHT  24440037  28

7  9879,9  COMB GILISSEN‐ROBROE  MARGRATEN  24449001  22
8  7648,7  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  24440881  18
9  6388,1  B.KRAFT  MAASTRICHT  24440020  18

10  5391,4  A. OLISCHLAGER  MAASTRICHT  24440036  16

MAASVALLEI 2023, Nr. 14 eerste geklokte Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************

1  29869,2  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  34
2  28549,1  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  24449003  36

3  23936,3  JOS GOESSEN  GRONSVELD  24440005  28
4  15277,4  TOS OLISCHLAGER  MAASTRICHT  24440037  21
5  15097,8  W. LEMMENS  MAASTRICHT  24440034  20
6  11534,2  M. HAESEN  MAASTRICHT  24440028  18
7  11160,1  COMB GILISSEN‐ROBROE  MARGRATEN  24449001  17
8  8974,5  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  24440881  16
9  7764,4  A. OLISCHLAGER  MAASTRICHT  24440036  12

10  6681,7  B.KRAFT  MAASTRICHT  24440020  11

Generaal  VMEJN

1e  plaats  G.Heijnen en Zoon  Gronsveld  119  Punten
2e  plaats  Jos Goessen  Gronsveld  94  Punten
3e  plaats  Stitzinger‐Janssen  Maastricht  88  Punten
4e  plaats  Tos Olischlager  Maastricht  57  Punten
5e  plaats  W. Lemmens  Maastricht  50  Punten



Z98‐MAA‐kamp‐14.txt
MAASVALLEI 2023, Nr. 19 Z.L.U. Keizer Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  10029,2  GEBR. SAYA  MAASTRICHT  24449082  15
2  9513,0  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  13
3  8261,5  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  24440010  13
4  7551,2  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  24440881  13
5  8524,2  GEORGE VAESSEN  GRONSVELD  24440253  12
6  6628,4  JOHN ABELS  MARGRATEN  24440038  10
7  6476,8  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  24440019  9
8  4687,3  SMEETS & ZN.  BANHOLT  24449023  9
9  4815,2  WIL PIETERS  MAASTRICHT  24441097  8

10  3896,2  M. HAESEN  MAASTRICHT  24440028  7

MAASVALLEI 2023, Nr. 20 Z.L.U. 1e en 2e getekende Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  5010,8  GEBR. SAYA  MAASTRICHT  24449082  8
2  4567,7  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  8
3  4252,6  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  24440881  8
4  4257,8  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  24440010  7
5  3427,2  WIL PIETERS  MAASTRICHT  24441097  6
6  3364,8  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  24440019  6
7  3319,4  JOHN ABELS  MARGRATEN  24440038  6
8  3450,7  GEORGE VAESSEN  GRONSVELD  24440253  5
9  2235,6  SMEETS & ZN.  BANHOLT  24449023  5

10  2460,0  J. KNUBBEN  EIJSDEN  24440334  4

MAASVALLEI 2023, Nr. 22 Duifkamp. ZLU Jarige Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  1621,6  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  22‐8637988  24440881  2
2  1496,8  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  22‐8638508  24440019  2
3  1293,3  GEBR. SAYA  MAASTRICHT  22‐8639562  24449082  2
4  1216,4  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  22‐8638519  24440019  2
5  1031,0  GEBR. SAYA  MAASTRICHT  22‐8639537  24449082  2
6  987,6  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  22‐8637963  24440881  2
7  956,7  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  22‐8638509  24440019  2
8  866,6  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  22‐8638813  24440010  2
9  764,4  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  22‐8638567  24440019  2

10  746,8  N.HAESEN  MAASTRICHT  22‐8639510  24440017  2



Z98‐MAA‐kamp‐24.txt
MAASVALLEI 2023, Nr. 21 Duifkamp. ZLU Oude Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  1076,8  H.WIJNANDS EN ZN  VROENHOVEN  21‐1387638  24440019  3
2  1025,4  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  16‐1885663  24449058  3
3  986,1  GEBR. SAYA  MAASTRICHT  19‐1112084  24449082  3
4  1825,8  GEORGE VAESSEN  GRONSVELD  20‐1695466  24440253  2
5  1684,9  JOHN ABELS  MARGRATEN  20‐1729723  24440038  2
6  1601,0  WIL PIETERS  MAASTRICHT  21‐1386614  24441097  2
7  1531,5  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  20‐1695994  24449058  2
8  1417,9  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  21‐1386393  24440010  2
9  1350,4  N.HAESEN  MAASTRICHT  21‐1386719  24440017  2

10  1324,3  JOHN ABELS  MARGRATEN  21‐1420520  24440038  2

Generaal  ZLU

1e  plaats  Gebr. Saya  Maastricht  36  Punten
2e  plaats  H.Wijnands en Zoon  Vroenhoven  28  Punten
3e  plaats  G. Heijnen en Zoon  Gronsveld  27  Punten

MAASVALLEI 2023, Nr. 16 Fond Middaglossing Jarige‐duif Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  1446,1  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8638327  24449058  2
2  1189,6  B.KRAFT  MAASTRICHT  22‐8639321  24440020  2
3  1020,9  COMB . AARTS  VROENHOVEN‐RIEMST  22‐8638705  24449002  2
4  528,0  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8638363  24449058  2
5  884,6  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  22‐8638802  24440010  1
6  714,3  B.KRAFT  MAASTRICHT  22‐8639324  24440020  1
7  711,5  B.KRAFT  MAASTRICHT  22‐8639333  24440020  1
8  692,3  TH. SOUDANT  HEUGEM  22‐8640121  24440687  1
9  692,3  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8638257  24449058  1

10  538,5  COMB . AARTS  VROENHOVEN‐RIEMST  22‐8638711  24449002  1



A30‐MAA‐kamp‐22.txt
MAASVALLEI 2023, Nr. 15 Fond Middaglossing Oude‐duif Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  1914,3  B.KRAFT  MAASTRICHT  21‐1386527  24440020  2
2  1897,4  B.KRAFT  MAASTRICHT  19‐1126629  24440020  2
3  1848,7  TH. SOUDANT  HEUGEM  18‐1322067  24440687  2
4  1670,4  SMEETS & ZN.  BANHOLT  21‐1387024  24449023  2
5  1633,3  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  18‐1321540  24449058  2
6  1611,4  SMEETS & ZN.  BANHOLT  21‐1387003  24449023  2
7  1394,3  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  20‐1695890  24449058  2
8  1377,1  F. GUBBELS  EIJSDEN  21‐1387177  24440007  2
9  1308,6  COMB . AARTS  VROENHOVEN‐RIEMST  21‐1387217  24449002  2

10  1201,1  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  17‐1506686  24449058  2

MAASVALLEI 2023, Nr. 17 eerstgetekenden grote fond Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  3862,8  B.KRAFT  MAASTRICHT  24440020  4
2  2986,5  SMEETS & ZN.  BANHOLT  24449023  4
3  2908,7  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  4
4  2561,0  SJ. GOESSENS  GRONSVELD  24440997  4
5  1773,3  COMB . AARTS  VROENHOVEN‐RIEMST  24449002  3

6  1304,9  J. MUYRERS  GULPEN  24440012  3
7  1817,9  JOHN ABELS  MARGRATEN  24440038  2
8  1701,4  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  24449003  2
9  992,1  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  24440881  2

10  629,4  R. V. STEENBERGEN  MAASTRICHT  24440027  2

MAASVALLEI 2023, Nr. 18 2‐eerstgetekende grote fond Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  7098,2  SMEETS & ZN.  BANHOLT  24449023  9
2  5588,2  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  9
3  7636,2  B.KRAFT  MAASTRICHT  24440020  8
4  2899,2  F. GUBBELS  EIJSDEN  24440007  7
5  3152,4  COMB . AARTS  VROENHOVEN‐RIEMST  24449002  6
6  2576,8  SJ. GOESSENS  GRONSVELD  24440997  5
7  1631,9  J. MUYRERS  GULPEN  24440012  4
8  2767,3  TH. SOUDANT  HEUGEM  24440687  3
9  2447,1  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  24449003  3

10  2443,9  V VAN BOGAERT  MARGRATEN  24440010  3



G31‐MAA‐kamp‐19.txt
MAASVALLEI 2023, Nr.23  Fond Morgenlossing Oude Duif Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  1953,0  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  19‐1111376  24449058  3
2  1984,1  B.KRAFT  MAASTRICHT  21‐1386505  24440020  2
3  1701,4  STITZINGER‐JANSSEN  MAASTRICHT  20‐1705392  24449003  2
4  1362,9  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  21‐1386104  24449058  2
5  1199,4  GEORGE VAESSEN  GRONSVELD  21‐1386018  24440253  2
6  1080,0  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  21‐1381644  24449058  2
7  252,6  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  21‐1386259  24449058  2
8  968,8  B.KRAFT  MAASTRICHT  21‐1386506  24440020  1
9  949,2  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  21‐1386123  24449058  1

10  936,5  JOHN ABELS  MARGRATEN  20‐1729962  24440038  1

MAASVALLEI 2023, Nr. 24 Fond Morgenlossing Jarige Duif Vereniging‐2444

Selectie: standaard puntentelling
NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE

*****************************************************************************************
1  2521,2  B.KRAFT  MAASTRICHT  22‐8639332  24440020  3
2  1350,2  B.KRAFT  MAASTRICHT  22‐8639327  24440020  2
3  1229,2  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8638248  24449058  2
4  1089,3  COMB . AARTS  VROENHOVEN‐RIEMST  22‐8637967  24449002  2
5  908,2  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  22‐8638354  24449058  2
6  609,6  SJ. GOESSENS  GRONSVELD  22‐8638913  24440997  2

7  548,2  GEBR. SAYA  MAASTRICHT  22‐8639591  24449082  2
8  538,2  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  22‐4117040  24440881  2
9  983,1  L. VAN BOGAERT  MAASTRICHT  22‐8637975  24440881  1

10  952,4  COMB . AARTS  VROENHOVEN‐RIEMST  22‐8638717  24449002  1

Generaal  Fond

1e  plaats  B. Kraft  Maastricht  54  Punten
2e  plaats  G. Heijnen en Zoon  Gronsveld  51  Punten
3e  plaats  Comb. Aarts  Vroenhoven  28  Punten


